prepositura  pro  eo,  quod  nos  omnes  dignitates  post  pontificales 
maiores  dispositioni  nostre  reservavimus,  preter  nos  disponere 
possit,  nos,  volentes  Olauum  Johannis  cantorem  ecclesie  b.  Marie 

Haffnensis  Roskildensis  diocesis,  qui  Cristianni  Dacorum,  Gotto- 
rum  Slauorumque  regis  cancellarius  existit,  favore  prosequi  gra- 
tioso,  fraternitati  tue  mandamus,  quatenus,  si  per  dihgentem 
examinationem  eundem  Olauum  Johannis  ad  hoc  idoneum  esse 

reppereris,  preposituram  ac  canonicatum  et  prebendam  predictos 
[omnium  fructus  15  mr.]  prefato  Olauo  Johannis  auctoritate 
nostra  conferas,  non  obstante  ....  quod  idem  Olauus  Johannis 

[in]  Haffnensi  cantoriam,  que  inibi  dignitas  principaHs  est,  ac 

canonicatum  et  prebendam  [fructus  15  mr.]^)  necnon  quandam 
perpetuam  sine  cura  capellaniam  ad  altare  s.  Dorothee  in  Ros- 
kildensi  ecclesiis  prefatis  [fructus  3  mr.]  noscitur  obtinere.  Vo- 
himus  autem,  quod  idem  Olauus  Johannis,  quainprimum  dictam 

preposituram  vigore  presentium  fuerit  pacifice  assecutus,  canto- 
riam  et  capeUaniam  predictas,  quas  extunc  vacare  decernimus, 

omnino   dimittere   teneatur.    Datum  Rome  3.  id.  jan.  anno  2^). 
A.  XXX.   15.  kal.  febr.  anno  2.  de  Feletiis. 

Reg.   Lat.  447  fol.  143;    ogsaa  Supplik  (II)  (Fiat.  T.)  i  Suppl.  425  fol.  24  v. 

1920.  13.  Jan.  1449. 

Optegnelse  om,  at  Paven  udnsevner  Roskildeprovsten  Oluf  (Daa)  til  Biskop 
sanimesteds. 

[1449]  Die  lune  id.  jan.  sanctissimus  dominus  noster  in  con- 
sistorio  secreto  ad  relationem  cardinahs  s.  Sixti  providit  ecclesie 
Roskildensi  in  regno  Dacie  provincie  Lundensis  de  persona  Olaui 

prepositi  ij^sius  ecclesie  et  ad  ipsam  electi,  vacantem  per  obitum 
Johannis. 

Oblig.   75  fol.  33  v. 

')   II:  5  mr.        '^)   II:   10.  kal.  jan.  anno  2. 
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1921.  13.  Jan.  1449. 
Paven    udnaevner    Provsten    Oluf  (Daa)  i  Roskilde    til    Biskop    sammesteds, 

hvortil  han  forud  var  valgt  af  Kapitlet. 

Olauo  electo  Roskildensi.  Apostolatus  officium  [etc.].  Du- 
dum  siquidem,  jQhanne  episcopo  Roskildensi  regimini  Roskil- 
densis  ecclesie  presidente,  nos  provisionem  ipsius  ecclesie  dis- 
positioni  nostre  duximus  specialiter  reservandam.  Postmodum 
vero,  prefata  ecclesia  per  obitum  dicti  Johannis  episcopi  pastoris